



# İngiltere devlet, biz kabile miyiz Fatih Portakal!



ABONE OL

Google News



**İki gündür FETÖ'yü finanse eden, kara parasını aklayan İpek-Koza Holding'i destekleyen, kayyuma devredilen medyası için kara propaganda yapan FOX TV ana haber sunucusu Fatih Portakal'ın patronu Murdoch'un İngiltere'de TV kanallarının uydudan atıldığı, medyasının kayyuma devredildiği ortaya çıktı. Fatih Portakal'a soruyoruz; İngiltere devlet, Türkiye kabile mi?**

İki yıldır Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimine destek veren Fox TV, son dönemde FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen Fox TV Haber Müdürü Ercan Gün'ün etkisiyle Gülen örgütü medyası haline geldi. Fox TV Ana Haber sunucusu Fatih Portakal da İpek-Koza Holding'in kayyuma devredilmesi hakkında yaptığı televizyon yorumları ve Twitter paylaşımları ile izleyiciden sert tepki aldı.

Gülen örgütüne yakınlığını bütün medyanın bildiği Fox TV Haber Müdürü Ercan Gün'ün etkisi altına giren Fatih Portakal FETÖ'ye ve İpek-Koza Holding'e destek verirken önemli bir ayrıntıyı kaçırıyor.

## İNGİLTERE TELEKULAKÇI MURDOCH'UN KULAKLARINI NASIL KOPARDI?

2011 yılında Türkiye'deki FETÖ medyası gibi telekulak skandalına karışan Rupert Murdoch'un gazete ve televizyon kanalları hakkında İngiltere'de büyük bir soruşturma başlatıldı. Bu soruşturma sırasında Murdoch medyasına savaş açan İngiltere Başbakan'ı Cameron, kameralar karşısında Murdoch'u açık

açık uyararak bir daha İngiltere sınırları içinde hiçbir Tv kanalının hissesini satın almasına izin vermeyeceklerini duyurdu.

## **FOX TV'NİN SAHİBİ MURDOCH'UN İKİ KANALI İNGİLTERE'DE UYDUDAN ATILDI.**

İngiltere'de Murdoch'un Sun Gazetesi hakkında dava açılırken iki televizyon kanalı uydudan atıldı. Dahası İngiltere'de hiçbir medya kuruluşuna hissedar olmasına ulusal güvenlik kapsamında izin verilmedi.

## **VE FOX TV'NİN SAHİBİ MURDOCH'UN MEDYASI KAYYUMA DEVREDİLDİ**

İngiltere'de önceki gün milletvekillerinden oluşan bir komisyonun medya devi Rupert Murdoch'ın kendi şirketlerini yönetme yeterliliğine sahip olmadığını belirten bir rapor yayımlaması gündeme bomba gibi düştü. Ardından Fatih Portakal'ın patronu Fox TV'nin İngiltere'de faaliyet gösteren medyasının yönetimi kayyuma devredildi.

## **FATİH PORTAKAL'A SORUYORUZ: İNGİLTERE DEVLET BİZ KABİLE MİYİZ?**

Şimdi Fatih Portakal'a soruyoruz. İngiltere Fatih Portakal'ın telekulakçı patronu Murdoch'un medyasını kayyuma devrediyor, televizyon kanallarını uydudan atıyor, ulusal güvenliği öne çıkararak hiçbir kanalın ortağı olmasına izin vermiyor ve İngiltere'de tek bir kişi "basın özgürlüğüne darbe" çığırkanlığı yapmıyor. Ama Türkiye'de polis, yargı, TSK ve bürokraside paralel bir devlet yapısı kuran, kendi hiyerarşisini oluşturan bir suç örgütünü finanse eden bir holding kayyuma devredilince "basın özgürlüğüne darbe vuruluyor öyle mi?

## **FOX TV'DEKİ FETÖ'CÜLERE KENDİNİ KULLANDIRMA FATİH PORTAKAL!**

Fox TV'yi ve haber merkezini ele geçirmiş FETÖ'cülere kendini kullandırma Fatih Portakal. Türkiye Fetullahçı Terör Örgütü ile mücadelede dönülmez bir noktaya geldi. Her geçen gün kirli çamaşırları, karanlık ilişkileri ve kumpasları birer birer ortaya çıkan bu suç örgütüne verdiği destekten bir gün çok pişman olursun.

